

Chmielnik, dn. 30.06.2023 r.

Znak:IPS.271.25.2023

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA  
DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
oraz MODYFIKACJA SWZ**

Dotyczy postępowania pn. **Rozszerzenie oferty Ośrodka Edukacyjno-Muzealnego „Świętokrzyski Sztetl” w budynku zabytkowej synagogi w Chmielniku (2)**  
nr ogłoszenia 2023/BZP 00275832/01 z dnia 26.06.2023

*Nazwa i adres Zamawiającego:*

**Gmina Chmielnik**

**26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7**

**województwo świętokrzyskie**

**NIP 657-25-31-581, REGON 291009745**

tel/fax (41) 354-22-78

Adres strony internetowej: [www.chmielnik.com](http://www.chmielnik.com)

Adres e-mail: [umig@chmielnik.com](mailto:umig@chmielnik.com); [renata.cwiek@chmielnik.com](mailto:renata.cwiek@chmielnik.com)

Adres platformy zakupowej: <https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet>

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019- Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.)- dalej: ustawa PZP, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 PZP Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i **jednocześnie na podstawie art. 286 ust.1 PZP modyfikuje SWZ w zakresie udzielonych odpowiedzi:**

**Pytanie nr 1.**

W części 1 przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa i montaż sprzętu komputerowego i fotograficznego. Proszę o informacje na temat sposobu montażu projektorów w Sali wystawienniczej. Czy Wykonawca ma zapewnić uchwyty sufitowe lub ściennie do projektorów? Czy zapewnione jest zasilanie do projektorów w miejscu ich montażu?

**Odpowiedź:**

**Projektory zostaną zamontowane w miejscu aktualnie zainstalowanych projektorów. To znaczy, że po ściągnięciu starych projektorów wykonawca będzie miał do dyspozycji uchwyty oraz zasilanie do projektorów.**

**Pytanie nr 2.** Zamawiający w dokumentacji wyspecyfikował 11 sztuk pamięci pendrive do projektorów w Sali wystawienniczej. Czy Zamawiający wymaga aby content odtwarzany był bezpośrednio z pendrive, poprzez podłączenie do portu USB w projektorze? Jeśli tak, to projektor musi mieć możliwość wyświetlania obrazów i filmów bezpośrednio z nośnika USB, a nie ma tego wymogu w specyfikacji projektora.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga aby projektor miał możliwość wyświetlania filmów i obrazów bezpośrednio z nośnika USB.**

**Pytanie nr 3.** W pozycji „Aparat fotograficzny wraz z osprzętem (statyw, karta pamięci, lampa)” wyspecyfikowany został aparat bezlusterkowy – body. Czy Wykonawca w ramach postępowania ma zapewnić również obiektyw do ww. aparatu? Jeśli tak, to proszę o podanie parametrów obiektywu.

**Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje dostawy obiektywu do aparatu.**

**Pytanie nr 4.** Czy wskazane w pozycji „Mini komputery do infokiosków” w ilości 6 sztuk mają zostać tylko dostarczone czy również zamontowane? Jeśli Wykonawca ma wycenić montaż, proszę o informację techniczne dotyczące infokiosków nie będących przedmiotem tego postępowania.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy instalacji „Mini komputerów w infokioskach. Wystarczająca jest dostawa 6 szt. mini komputerów bez konieczności ich instalacji.**

**Pytanie nr 5.** Czy Wykonawca ma przewidzieć w ofercie przewody instalacyjne do podłączenia urządzeń?

**Odpowiedź: Tak**

**Pytanie nr 6.** W specyfikacji krzesła konferencyjnego określony jest m.in. parametr szerokość mebla 55 (cm), czy Zamawiający dopuszcza aby szerokość stołka wyniosła 54,5 cm?

**Odpowiedź: Tak.**

#### **Pytanie 7.**

W opisie przedmiotu zamówienia określono następujące minimalne wymagania techniczne laptopa dotyczące płyty głównej „Zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta komputera wyposażona w interfejs SATA III (6 Gb/s) do obsługi dysków twardych. Płyta główna i konstrukcja laptopa wspierająca konfigurację dwu dyskową SSD M.2 + (HDD 2,5” lub SSD 2,5”). Czy zamawiający dopuszcza zmianę wymagań technicznych płyty głównej laptopa na „Zaprojektowana i wyprodukowana przez producenta komputera. Płyta główna i konstrukcja laptopa wspierająca konfigurację dwu dyskową SSD M.2 + (HDD 2,5” lub SSD 2,5” lub SSD M.2)” Zapis ten pozwoli na możliwość rozbudowy komputera o dyski SSD M.2, co będzie zgodne z wymogami Zamawiającego dotyczącymi pamięci masowej: „Min. 256 GB SSD NVMe, zawierający partycję Recovery umożliwiające odtworzenie systemu operacyjnego fabrycznie zainstalowanego na komputerze po awarii. Możliwość rozbudowy do konfiguracji dwudyskowej w oparciu o dysk M.2 SSD oraz 2,5”. Dopuszcza się również rozwiązania posiadające 2 złącza M.2 dla dysków SSD. W Przypadku dysku 2,5” gotowa do rozbudowy zatoka umożliwiająca podłączenie dysku.”

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Z up. Burmistrza  
Zastępca Burmistrza  
(-) Małgorzata Przeździk

.....  
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu